
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5427

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:59:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 517

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2024 14:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 241.904,10
Objeto:
Aquisição de oxigênio, gás medicinal e ar comprimido medicinal para os cilindros do
Departamento do Pronto Atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Cajati- SP,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, conforme
Termo de Referência em anexo, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de oxigênio, gás medicinal e ar comprimido medicinal para os cilindros do
Departamento do Pronto Atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Cajati- SP,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, conforme
Termo de Referência em anexo, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Processo Administrativo 517/2024 - PE 046/2024 Baixar

15/08/2024 00:00:00 ANEXOS PE 46-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5427/pstrongaquisicao-de-oxigenio-gas-medicinal-e-ar-comprimido-medicinal-para-os-cilindros-do-departamento-do-pronto-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-conforme-termo-de-referencia-em-anexo-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fcfc8030a8b11f876d76b43a9a54092.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f8651b6a78aeafc067ee2a213c8d22.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SONIC DISTRIBUIDO... 505 44 02/09/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a46d6d1aedd9327eaa6af820f3210d6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/38eb6e8dc31f1d013e84d97e12b6a3b5.pdf

